2006年４月３日
文京区　教育委員会委員
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　「新大塚公園を守る会」
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表　岡野　薫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文京区大塚2-1-12

4月6日説明会への出席お願い
　既にご承知のとおり、３月２５日の第五中学校･第七中学校統合計画案説明会における参加者の意見を受けて、貴教育委員会では改めて４月６日に説明会を開催されます。

　過日の説明会では「守る会」からは、子どもたちと区民のために既存校地における新しい統合校の発足と新大塚公園の存続とを、是非両立させていただきたいとお願いしました。また、区民の多くの方から教育委員会のご説明に対して疑義、異論が呈されました。

　つきましては、新大塚公園廃止計画を含む、区立小･中学校将来ビジョン素案の策定に責任を負っておられます教育委員の皆様には、是非今回の説明会にご出席いただき、区民の声に直接耳を傾けて頂きますようお願いする次第です。

　先般、面談をお願いしました際にはお受けいただけませんでしたが、この度は文京区の子どもたちのより良い教育のために、どうかご足労いただきたく、よろしくお願い申し上げます。

記

日時　2006年4月6日(木)　午後6時30分～8時30分

会場　茗台生涯学習館（文京区春日2-9-5）

以上